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PROTOKÓŁ NR XVI/25 

z XVI sesji Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 
 

 

Miejsce posiedzenia: 

Sala Konferencyjna Urzędu Miasta Kobyłka, ul. Wołomińska 1. 

 

Otwarcie sesji - godzina 14:30.  

Zamknięcie sesji – godzina 20:45 

Obecnych na posiedzeniu –  20/21 Radnych. 

Obecni: 

1. Łukasz Błoński 

2. Katarzyna Chmiel 

3. Magdalena Dybka 

4. Barbara Filipczak 

5.  Sylwia Jaźwińska 

6. Agnieszka Kibart 

7. Aleksandra Korzeniewska 

8. Paweł Kostrzewa 

9. Jacek Lis 

10. Rafał Mianowicz 

11. Andrzej Michalik 

12. Artur Rola 

13. Łukasz Rostek 

14. Michał Tabor 

15. Zbigniew Turek 

16. Mateusz Walicki 

17. Edyta Zbieć 

18. Andrzej Zbyszyński 

19. Marcin Zdunek 

20. Klaudia Żebrowska 
 

Nieobecni: 

1. Monika Janczara 

 

 

Ad. 1. Otwarcie XVI sesji Rady Miasta.  
 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka Pani Sylwia Jaźwińska po sprawdzeniu kworum                               

i stwierdzeniu prawomocności obrad otworzyła XVI sesję Rady Miasta i powitała: Burmistrza 

Miasta Pana Konrada Kostrzewę, Wiceburmistrz Miasta Panią Paulinę Tlagę, Skarbnik Miasta 

Panią Emilię Bakierską, Pana Mecenasa Przemysława Korbę, Radnych Miasta, 

pracowników Urzędu Miasta, zaproszonych gości, mieszkańców oraz internautów.  
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Ad. 2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad.  
 

Przewodnicząca skierowała zapytanie do obecnych na sali, czy chcieliby złożyć wnioski 

do porządku obrad. Głos zabrała Pani Radna Magdalena Dybka – Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miasta, która zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. Wniosek został przegłosowany przez Rade Miasta, 

wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 5. Punkt został prowadzony do porządku obrad jako nowy punkt 19. Pani Radna 

zgłosiła kolejny wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

przekazania petycji według właściwości, wniosek przegłosowano, wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. Punkt 

wprowadzono do porządku obrad jako nowy punkt 20.  

Kolejny wniosek skierowała Pani Burmistrz, wnosząc o zdjęcie z porządku obrad punktu 

dotyczącego rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminów korzystania 

z obiektów użyteczności publicznej na terenie Placu 15-go Sierpnia w Kobyłce. Radni 

przegłosowali wniosek: ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 5. Pan Radny Rafał Mianowicz wniósł do Przewodniczącej Rady Miasta 

o reasumpcję głosowania z powodu omyłkowego naciśnięcia głosu „PRZECIW”, Przewodnicząca 

zarządziła reasumpcję głosowania. W wyniku ponownego głosowania, wszyscy obecni Radni 

opowiedzieli się „ZA”. Następnie Pani Burmistrz zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania i odpłatności 

za korzystanie z miejskiej toalety publicznej na terenie Placu 15-go Sierpnia w Kobyłce. Wniosek 

poddano pod głosowanie: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 5. 

Punkt w sprawie rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania 

i odpłatności za korzystanie z miejskiej toalety publicznej na terenie Placu 15-go Sierpnia 

w Kobyłce został wprowadzony jako nowy punkt 18 porządku obrad. 

Nie zgłoszono więcej wniosków do porządku obrad. Przewodnicząca Rady Miasta 

przystąpiła do głosowania nad zatwierdzeniem zmienionego porządku obrad. W głosowaniu wzięło 

udział 16 obecnych Radnych, wszyscy opowiedzieli się „ZA”. 

Porządek obrad XVI sesji Rady Miasta został zmieniony oraz zatwierdzony jednogłośnie 

przez Radę Miasta.  
 

Ad. 3. Zatwierdzenie protokołu z XV Sesji Rady Miasta Kobyłka.  
 

Przewodnicząca Rady Miasta zapytała Radnych, czy mają uwagi do przedłożonego 

przed sesją protokołu z XV Sesji Rady Miasta Kobyłka. Radni nie wnieśli uwag. Przewodnicząca 

Rady Miasta przeszła do przeprowadzenia głosowania za zatwierdzeniem protokołu z XV Sesji 

Rady Miasta Kobyłka. W głosowaniu wzięło udział 17 obecnych Radnych, wszyscy opowiedzieli 

się „ZA”. Protokół został zatwierdzony. 
 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kobyłka.  
 

Przewodnicząca Rady Miasta skierowała zapytanie do Państwa Radnych, czy są pytania 

do sprawozdania oraz czy Radni są za odczytywaniem sprawozdania Burmistrza Miasta podczas 

sesji. Radni nie mieli pytań do treści sprawozdania oraz postanowili o nieodczytywaniu 

sprawozdania podczas sesji. Sprawozdanie zostało udostępnione Radnym przed sesją do materiałów 

na sesję. Przewodnicząca Rady przeszła do kolejnego punktu porządku obrad.  
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Ad. 5. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta Kobyłka z działalności 

między sesjami.  
 

Głos zabrała Pani Przewodnicząca Rady, kierując zapytanie czy są pytania do przedłożonego 

Radnym przed sesją Sprawozdania z działalności Przewodniczącej Rady Miasta między sesjami. 

Radni nie wnieśli uwag, ani nie skierowali pytań do sprawozdania. Przewodnicząca Rady 

zakończyła więc dyskusję w tym punkcie porządku obrad, dotyczącą sprawozdania. 

 

Ad. 6. Pytania od mieszkańców. 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka poprosiła o zabranie głosu mieszkankę, która złożyła 

pisemny wniosek do Przewodniczącej Rady Miasta Kobyłka z prośbą o udzielenie głosu podczas 

sesji, w związku ze złożoną dwukrotnie skargą mieszkanki na instytucję Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kobyłce, rozpatrzoną oraz podtrzymaną przez Radę Miasta Kobyłka. Przewodnicząca 

Rady Miasta poprosiła o ustosunkowanie się do wypowiedzi mieszkanki Radna Magdalenę Dybkę 

– Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która również zabrała głos w poruszanej 

tematyce. Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka oraz Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miasta Kobyłka zadeklarowały pochylenie się nad uwagami mieszkanki, 

przeanalizowanie dodatkowej dokumentacji, którą mieszkanka dostarczy podczas 

zaproponowanego spotkania w Biurze Rady Miasta.  

Następnie głos zabrał Burmistrz Miasta Kobyłka - Pan Konrad Kostrzewa, który odczytał 

pytania mieszkańców składane przed sesją oraz udzielone przez Urząd Miasta odpowiedzi 

na pytania.  

Po odczytaniu wszystkich pytań, Pan Radny Andrzej Michalik wraz innymi 

przedstawicielami Stowarzyszenia Miłośników Kawalerii im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich oraz 

Związku Piłsudczyków Rzeczypospolitej Polskiej, którzy wystąpili do Zarządu Krajowego Związku 

Piłsudczyków o nadanie ryngrafu Panu Burmistrzowi Konradowi Kostrzewie, w podziękowaniu za 

krzewienie idei i czynów Pierwszego Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego oraz wieloletnie 

zaangażowanie i wspieranie inicjatyw patriotycznych w 105. rocznicę Bitwy Warszawskiej, 

wręczyli oficjalnie ryngraf Panu Burmistrzowi podczas XVI Sesji Rady Miasta Kobyłka. 

Pan Burmistrz podziękował za nadane mu wyróżnienie.  

Przypominamy, że pytania na sesję można zadawać każdorazowo przez formularz 

zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miasta Kobyłka: 

(link: https://www.kobylka.pl/strona-3517 zadaj_pytanie_na_sesje_rady_miasta.html).    

Burmistrz Miasta oraz Przewodnicząca Rady Miasta udzielają odpowiedzi na zadane przez 

mieszkańców pytania - zgodnie z kompetencją – a następnie wszystkie pytania wraz 

z odpowiedziami zamieszczane są na stronie internetowej Urzędu, pod poniższym linkiem: 

https://www.kobylka.pl/strona-3868-pytania_od_mieszkancow_odpowiedzi.html. 

Zachęcamy do zadawania pytań na każdą sesję Rady Miasta Kobyłka, jednocześnie 

wyjaśniamy, że warunkiem, aby pytanie trafiło na najbliższą sesję, należy je przesłać najpóźniej 

na 5 dni przed dniem zwołanego posiedzenia, aby była możliwość opracowania odpowiedzi 

na wszystkie zadane pytania.   

 

Ad. 7. Postulaty, Wnioski i Oświadczenia Radnych. 
 

Radna Aleksandra Korzeniewska: 

1) W jaki sposób miasto zamierza współpracować z policją odnośnie problemu hulajnóg. 

Czy są już w państwa głowach jakieś konkretne działania, żeby faktycznie tym 

https://www.kobylka.pl/strona-3517%20zadaj_pytanie_na_sesje_rady_miasta.html
https://www.kobylka.pl/strona-3868-pytania_od_mieszkancow_odpowiedzi.html


 

 

4 

 

problemem się zająć? Nie będę tutaj mówić dłużej, ale problem hulajnóg jest 

ogólnopolski już na ten moment. Ostatnio, jadąc ulicą Załuskiego, troszeczkę ponad 

50 km na godzinę z prędkością dozwoloną, wyprzedził mnie nastolatek na hulajnodze, 

na ścieżce rowerowej, która jest połączona razem z jednak chodnikiem i są tam 

regularnie wyjazdy ze sklepów. Nieraz kiedy sama wyjeżdżam, m.in. spod żabki na 

ulicy Załuskiego, bardziej boję się tego, że po prostu przez przypadek wjedzie we mnie 

nastolatek albo nawet dziecko bez kasku, które jedzie na hulajnodze z prędkością 60 km 

na godzinę. Muszę wyjść z auta i naprawdę stanąć, żeby zobaczyć, czy coś tam się 

dzieje, bo nie ma innej możliwości. Więc chciałabym się zapytać, jakie są inne, może 

mniej konwencjonalne metody współpracowania z policją, które miasto może wdrożyć, 

żeby faktycznie ten problem zmalał. 

 

Odpowiedź Burmistrza Miasta: 

Na ten moment to jest metoda konwencjonalna, to znaczy informowanie o tych miejscach, 

w których te zagrożenia występują. Oczywiście funkcjonariusze mają świadomość, ale oni są też 

otwarci na to, żeby o tych miejscach informować. My się staramy to robić, dlatego że do nas 

spływają te informacje, ale to też, żeby było jasne, to nie tylko Urząd Miasta ma taką kompetencję. 

Do mnie jeszcze na przestrzeni wakacji, gdy się pojawiały te służby ponadnormatywne, wiecie 

Państwo o co chodzi, przeznaczaliście Państwo na nie środki, komendant wręcz zachęcał, żeby 

zwracać się z tymi miejscami, które budzą jakieś obawy, jakieś tam są zagrożenia dla 

bezpieczeństwa. Jemu na przestrzeni wakacji i jeszcze do połowy września, jeżeli dobrze kojarzę, 

jest nieco łatwiej kierować patrole niż w ciągu roku, jak to wygląda w ciągu roku, to wiemy, 

że trochę słabiej. 

 

2) Czy na przykład w szkołach prowadzone są jakieś działania edukacyjne dla dzieci, 

jak korzystać z takich hulajnóg, albo jak zachować bezpieczeństwo na drodze? 

Czy pomyśleli państwo o tym, żeby poprosić nawet na godzinach wychowawczych, 

żeby przestrzec dzieci przed jeżdżeniem taką hulajnogą? Powiedzeniem, w jaki sposób 

powinno się nią jeździć, od którego roku życia, i że trzeba wziąć kask? 

 

Odpowiedź Burmistrza Miasta: 

W szkołach były prowadzone zadania na przestrzeni ostatnich lat dotyczące widoczności na drodze. 

Jakby to jest taka stała polityka marszałka zresztą, bo to były jakby finansowane ze środków 

marszałkowskich zadania. Myślę, że tu możemy przynajmniej na ten moment komunikat przekazać 

do dyrektorów. Jest początek roku szkolnego, żeby jeszcze taka informacja poszła. To bardzo dobry 

pomysł i pomyśleć o jakiejś akcji profilaktycznej tego typu, ale prowadzone nie były i jak dotąd 

takich pomysłów też nie było. Myślę, że do zrobienia. 

 

Radny Paweł Kostrzewa: 

1) Zakup sprzętu komputerowego i multimedialnego dla szkoły, dla budynku szkolnego 

i przedszkola przy ulicy Dworkowej 5 w Kobyłce. Tutaj mieliśmy postępowanie 

przetargowe. Trochę nie rozumiem, dlaczego to postępowanie przetargowe zostało 

unieważnione. Prosiłbym o rozwinięcie tego tematu i informacje, kiedy realnie możemy 

zdążyć ze sprzętem komputerowym i multimedialnym dla budynku szkolnego 
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i przedszkola przy ulicy Dworkowej 5 w Kobyłce, bo zakładam, że na 1 września nie 

zdążymy. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

W zakresie przetargu na dostawę sprzętu komputerowego i multimedialnego, tutaj mieliśmy 

ogłoszone postępowanie przetargowe, został wyłoniony wykonawca, niestety kolejny wykonawca 

w postępowaniu złożył odwołanie. Po analizie takiej dogłębnej teraz możliwości proceduralnych 

i właśnie w zakresie szczególnie terminów, jak to będzie wpływało na terminy, ponieważ teraz 

Krajowa Izba Odwoławcza bardzo długo rozpatruje odwołania, samo rozpatrzenie to czasami jest 

takie pierwsze - miesiąc, a jeszcze jakby tutaj doszła procedura, mogłoby być dłużej. Została 

podjęta decyzja, że unieważnimy to pierwsze postępowanie, ponieważ ten kolejny wykonawca, 

który złożył odwołanie, jego oferta i tak przekracza nasz budżet, który mieliśmy na to zadanie 

przeznaczony i ogłosimy to postępowanie jeszcze raz. Jest ono przygotowywane pewnie teraz, 

może uda nam się jutro, a jak nie, to w środę zostanie ogłoszone. Planujemy też dokonanie zmiany 

podziału, analizujemy, co teraz możemy ewentualnie jeszcze wyjąć z postępowania i zamówić 

wcześniej. Jesteśmy cały czas w kontakcie z Panem dyrektorem szkoły, więc w zakresie 

komputerów i takich prac instalacyjnych jesteśmy w kontakcie. Na chwilę obecną będziemy tutaj 

posiłkować się komputerami, które są w szkole przy ulicy organizacji jezuickiej, które na chwilę 

obecną Pan dyrektor ma wolne, więc tak to wygląda. Co do dokładnej dostawy, na dzień dzisiejszy 

jeszcze nie jestem w stanie Państwu powiedzieć. Jak ogłosimy następne postępowanie, będziemy po 

otwarciu ofert, tydzień czasu musimy dojść na składanie ofert, wtedy będziemy wiedzieć już tak 

konkretnie, jak to się klaruje w czasie. 

 

2) Pytanie dotyczy prac uzupełniających przy szkole budowanej przy ulicy Dworkowej 5 

w Kobyłce. Zakończono i odebrano pracę polegającą na wykonaniu robót 

wykończeniowych i instalacyjnych, uruchomienie systemu monitoringu wizyjnego, 

wykonanie siatek zabezpieczających między balustradą, wykonanie geokarty pod stojaki 

rowerowe, wykonanie folii mlecznych na szybach w budynku szkoły i oddziałami 

przedszkolnymi przy ulicy Dworkowej. Proszę mi trochę rozjaśnić, skąd wynika ten 

dodatkowy zakres prac tutaj przy szkole, budynku szkoły i przedszkola przy ulicy 

Dworkowej 5, bo tak naprawdę mamy jeszcze kilka tych prac uzupełniających, 

za każdym razem na kwotę ponad 100 tysięcy złotych. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

Odnośnie prac dodatkowych w szkole, była konieczność zawarcia umów dodatkowych, między 

innymi tutaj na te siatki, czy na monitoring. Były to prace, które zostały nieujęte w postępowaniu 

tym podstawowym. Na etapie tutaj oddawania inwestycji do użytkowania stwierdziliśmy, że to są 

prace dodatkowe, ale niezbędne do prawidłowego funkcjonowania szkoły. 

 

3) Panie Burmistrzu, chciałbym, aby jeszcze padło takie stwierdzenie… Już wielokrotnie 

dyskutowaliśmy na temat tego, że mamy poza narzędziem do promocji pewnego rodzaju 

social media - tutaj konkretnie mówię o Facebooku - mamy również naszą stronę 

internetową. Komunikaty na stronie internetowej odnośnie aktualności: 22.08 - wsparcie 

beneficjentów w sprawie Czyste Powietrze, 18.08 - dokarmianie lisów, 
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potem mamy 11.08 - informacja, że PSZOK będzie nieczynny. Ta informacja cały czas 

jest, że tak powiem „wyświetlającą na głównej stronie”. Ja bym chciał, żebyśmy 

dublowali informacje, które są publikowane na Facebooku z informacjami, które są 

publikowane na stronie internetowej. Nie każdy mieszkaniec ma obowiązek i chęć 

posiadania Facebooka, ale każdy ma możliwość korzystania ze strony internetowej 

Urzędu Miasta. Ta strona internetowa z informacjami, które są publikowane na 

Facebooku, nie dubluje tych informacji, nawet nie nadąża, tych informacji jest po prostu 

tam strasznie mało. To cały czas się utrzymuje. Mamy chociażby wydarzenia tutaj, które 

promowała koleżanka, związane z wystawą makiet kolejowych w Szkole Podstawowej 

nr 3. Jest jakiś post na Facebooku, nie ma żadnej informacji na stronie www.kobyłka.pl. 

Zakres informacji odnośnie tych wydarzeń, które tutaj były już tak hucznie jakby 

przypominane i celebrowane w ostatnich dniach, czyli potocznie zwany nasz Ossów 

szlachetny, na naszej stronie internetowej jest tylko wyłącznie jedna mała zmianka. 

Proponuję porównać, ja już nie mówię Gmina Radzymin, bo Gmina Radzymin jakby 

obchodziła te wydarzenia w swój własny sposób i celebrowała to, że tak powiem, 

z własną listą wydarzeń. Te wydarzenia, które były na Ossowie, rozumiem, że to jest 

wspólna praca Gminy Zielonka i Gminy Wołomin. I na tych dwóch stronach można się 

wzorować, jak to wyglądało, jaki jest zakres informacji, ile jest tych informacji i odnieść 

to do naszej strony kobyłka.pl. 

 

Odpowiedź Burmistrza Miasta: 

W większości należy się po prostu zgodzić i ilość informacji na tej stronie internetowej zwiększyć, 

z tym małym zastrzeżeniem, które nie zmienia całego obrazu, że strona i profil facebookowy 

nie będą się nigdy dublować w pełni, ale ja widzę, że też jest świadomość, że to nie są informacje, 

które zawsze będą mogły się dublować. 

 

4) Pozwolę sobie na taką małą dygresję, że rdzenna placówka Szkoły Podstawowej nr 1 

wyposażona jest w większości w salach, w tablice kredowe, potem w tablice do pisania 

markerem, a potem w tablice multimedialne. Będąc na wizji w Szkole Podstawowej nr 1 

przy ulicy Dworkowej, nie zauważyłem, żeby tam były tablice jakiekolwiek, 

więc rozumiem, że początek roku szkolnego uczniowie rozpoczną bez tablic w klasach. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

Nie, to akurat tablice zostały ujęte w przetargu na wyposażenie, które jutro będzie odbierane, więc 

to jest w tym przetargu wyposażeniowym, tablice takie do pisania markerem. Tutaj w tym przetargu 

w zakresie sprzętu komputerowego były komputery, do sal informatycznych, komputery dla 

nauczycieli i tablice już takie multimedialne, ale to już są właśnie takie dodatkowe też materiały, 

które zostały zamówione i ustaliliśmy z panem dyrektorem. 

 

5) Ja bym chciał pociągnąć temat, który poruszył Pan Artur Rola, odnośnie utworzenia tego 

Centrum Usług Wspólnych. Jaki jest plan, jeżeli chodzi o umieszczenie ewentualnie 

w przyszłości tej instytucji? Bo Państwo mówicie, że na samym początku zostanie 

powołane, może z początkiem roku, ale ta faza rozruchowa musi gdzieś, w cudzysłowie, 

http://www.kobyłka.pl/
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mieć lokalizację, więc podobnie mam, że do tego czasu nie uda nam się zaadoptować, 

nabyć budynku, o którym myślę, to jakie są plany lokalowe dla tej instytucji?  

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

Plany lokalowe są takie, że mamy nadzieję, że uda nam się nabyć nowy budynek pod cele Urzędu 

Miasta i wykonać prace adaptacyjne, wtedy tam nowa jednostka będzie umieszczona w tym 

budynku razem. 

 

Ad vocem - Radny Artur Rola: 

W nawiązaniu do pytania kolegi Pawła, ja chciałem właśnie zapytać, bo moje pytanie miało 

dotyczyć tego budynku. Czy coś wiadomo na jakim jesteśmy etapie? Czy możecie Państwo 

się może pochwalić, że już blisko, coraz bliżej? 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

Tak, udało nam się uzgodnić wszelkie planowane zmiany już w Sanepidzie, więc czekamy teraz 

jeszcze odnośnie tutaj opinii straży. Jak dostaniemy już te uzgodnienia, mam nadzieję, że uda nam 

się jakoś z początkiem września, to zostanie złożony wniosek o pozwolenie na budowę, a potem to 

już kwestie tutaj starostwa, jak będzie trwała procedura, ale może do października uda nam się 

proceduralnie uzyskać nową decyzję. 

 

Radny Paweł Kostrzewa: 

6) Ja chciałem prosić zarząd, żeby przychylił się w jakiś sposób do wyrównania drogi teraz 

od ronda po stronie Jasińskiego w kierunku Maciołek, tego ciągu komunikacyjnego, 

dlatego że rusza gdzieś nowy rok szkolny, placówka Szkoły Podstawowej nr 1 przy 

ulicy Dworkowej i pokonanie tego odcinka od kościoła na Maciołki tym głównym 

ciągiem komunikacyjnym czasami będzie może generować, że tak powiem, jakieś 

zdarzenie czy inny przypadek losowy i zostaje wtedy tylko i wyłącznie ta droga na 

Maciołki, tak? Więc tutaj od ronda w kierunku Starej Cegielni. Prosiłbym o takie 

w miarę możliwości najlepsze wyrównanie tego odcinka drogi. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

Tak, to już było tutaj zgłoszone w tamtym tygodniu do wydziału. Już raz była ta ulica równana 

w tym roku, więc zgłosimy jeszcze raz. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Sylwia Jaźwińska: 

1) Dlaczego w naszym mieście nie zostały powieszone flagi na święto 15 sierpnia? Flagi 

w naszym mieście wisiały tylko i wyłącznie na drogach powiatowych, natomiast na 

naszych drogach miejskich nie widziałam, przynajmniej ja nie zauważyłam ani jednej 

flagi. 

 

Odpowiedź Burmistrza Miasta: 

W sprawozdaniu burmistrza w obszarze Wydziału Gospodarczego właśnie wspominanego już 

dzisiaj, w punkcie dziewiątym jest informacja - powieszenie 380 flag narodowych na głównych 

ulicach miasta w ramach przygotowania do obchodów, a także sprzątanie chodników przy starym 
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cmentarzu, sprzątanie na terenie cmentarza głównej alejki i alejki przy Grobie 1920 Roku, 

posprzątanie samego tego grobu, chodniki przy bazylice, wykoszenie trawników w ulicy Bohaterów 

Ossowa i na Rondzie Cudu nad Wisłą, czyli w tych miejscach, w których wiemy, że też 

komunikacja się ogniskuje. Jest zakres prac, który my też w związku z 15 sierpnia na terenie 

Kobyłki wykonujemy. Flagi są zazwyczaj wieszane na głównych ulicach, rzeczywiście 

w zdecydowanej większości powiatowych, ale wiesza je nie powiat, tylko Miasto Kobyłka. 

 

2) Ostatnio na dyżurze radnych pojawił się u nas mieszkaniec ze Stefanówki, z ulicy 

dokładnie 3 Maja. To jest też sprawa, o której już wspominał jakiś czas temu Pan Radny 

Błoński. Mieszkaniec zgłosił się z takim problemem, mianowicie po opadach deszczu 

w zasadzie większość mieszkańców ulicy 3 Maja ma pozalewane działki, włącznie 

z całą ulicą. Tam nie ma odwodnienia w ogóle w tej ulicy, najprawdopodobniej, z tego 

co przekazał mieszkaniec, więc prośba, żeby coś z tym zrobić, bo faktycznie ci ludzie 

mają jezioro na ulicy i na swoich działkach. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

Przeanalizujemy to. 

 

Radny Marcin Zdunek: 

1) Gdzieś tam w mediach społecznościowych wywołałem dyskusję odnośnie działania 

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kobyłce. Ja chciałem też 

prowadzić na sesji dyskusję na ten temat, natomiast gdzieś tam po rozmowach z Panem 

Wiceburmistrzem Wojciechem Reuttem, oraz przedstawicielami firmy, okazało się, że te 

karpy są odbierane. W tej chwili jest pojemnik na tą frakcję, więc wydaje mi się 

bezsensowne prowadzenie tutaj dyskusji na ten temat, na sesji. Dodatkowo te wszystkie 

uwagi, które dostawałem od mieszkańców odnośnie tutaj pracy PSZOK-u, czy też firmy, 

zostały zgłoszone i mają być wyjaśniane, to taka jakby jedna część. 

 

2) Kolejna część dotyczy teraz przebudowy drogi wojewódzkiej 634. Panie Burmistrzu, 

zmieniła się nieco sytuacja znowu, bo zamknięte zostało skrzyżowanie Orszaka 

z Bohaterów Ossowa, zostało otworzone skrzyżowanie Ręczajska-Sienkiewicza. 

Oczywiście nadal brak jakiegokolwiek znaku objazdu czy czegokolwiek kierowania 

tych mieszkańców. Dalej są problemy z tym przejazdem przez ulicę Solskiego, o której 

już mówiliśmy. W tej chwili fizycznie nie ma innej możliwości dojechania na 

Stefanówkę tutaj, powiedzmy, szeroko pojętą niż przez właśnie Grabicz, więc czemu nie 

ma tych znaków i dalej nie jesteśmy w stanie tego gdzieś wymóc, to już nie jestem 

w stanie zrozumieć, żeby odciążyć w końcu tą ulicę Solskiego. Była to jakaś kolejna 

okazja, która mam wrażenie, albo nie została wykorzystana, albo po prostu tutaj jest 

jakaś wolna amerykanka i ta firma robi sobie co chce, i nikt na to nie ma większego 

wpływu. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

Odnośnie 634, tutaj wprowadzonych organizacji ruchu czasowych, nasi pracownicy z Wydziału 

Inwestycji jeżdżą na koordynację i przekazują wszelkie uwagi. Przy wprowadzaniu organizacji 
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ruchu też konsultują i oczywiście są organy wyższego, że tak powiem, tak jak policja, które tą 

organizację ruchu już ostatecznie opiniują i też przyjeżdżają na odbiory. W tamtym tygodniu wiem, 

że był właśnie taki odbiór wprowadzenia tej nowej czasowej organizacji ruchu, no i wszystko 

zostało ocenione przez policję, że jest prawidłowo oznaczone i nie było żadnych zgłoszeń. Teraz 

jakby znowu przekażę to i poproszę, żeby wydział się tutaj poprosił wykonawcę, żeby się do tego 

odniósł. 

 

3) Kolejna kwestia, też dotyczy może dyskusji też z Radą i z Panem Burmistrzem, 

bo mieszkańcy zaczynają mi zgłaszać, ja nie wiem, czy to jest dobre, czy to jest złe, 

bo generalnie na tych ulicach, które teraz są często uczęszczane, czy to ulica Ogrodowa, 

czy to jest ulica Asnyka, czy właśnie Solskiego, zaczynają się pojawiać samochody 

mieszkańców, które stoją całe na ulicy, bo tam są dość wąskie chodniki, albo nie ma 

chodnika. Stoją na ulicy, ten ruch tutaj jest relatywnie dużo większy, niż był zawsze, 

i tworzą się przez to jakieś sytuacje, gdzie pojawia się czy to jakieś wymuszenie 

pierwszeństwa przejazdu, bo ktoś omija ten samochód, drugi z przeciwka musi 

hamować.  Może mieszkańcy myślą, że zostawiając ten samochód, to tamują jakoś ten 

ruch, uspokajają tych kierowców, którzy powiedzmy, mogli jeździć szybciej, natomiast 

wywołuje to jakieś takie skrajne emocje czasami, więc warto może się temu przyjrzeć, 

czy jesteśmy za tym, żeby na każdej ulicy każdy mieszkaniec mógł sobie stanąć. 

Na ulicy Asnyka od wielu lat są 3-4 samochody, które stoją zawsze na ulicy. 

Też, drodzy Państwo, zastanawiając się szerzej, to chyba mamy od tego swoje posesje, 

żeby trzymać tam samochody, tym bardziej, że ten samochód stoi cały w pasie 

drogowym. Mieszkaniec nie chce zastawiać chodnika, bo wiadomo, by tarasował gdzieś 

jakoś tam przejście czy to wózków, czy po prostu pieszych, to cały samochód stoi 

na dość wąskiej ulicy. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

Odnośnie organizacji ruchu, zakazu zatrzymywania się tutaj na wszystkich innych poszczególnych 

wymienionych ulicach. Możemy to też przeanalizować, ale wiadomo, że wprowadzenie zakazu 

zatrzymywania się będzie dotyczyło po prostu wszystkich, więc spotyka to się też z takim 

nieprzyjęciem od mieszkańców. To już są takie kroki bardzo, bym powiedziała, ciężkie. Nie wiem, 

czy tutaj jest to aż tak uzasadnione, żeby na wszystkich tych ulicach prowadzić zakaz 

zatrzymywania się. 

 

4) Miałem zgłoszenie i też widziałem, znowu skrzyżowanie Żwirki i Wigury i Królewskiej. 

Łatane od półtora roku, znowu jest dziura. Ja już widziałem, że w czynie społecznym 

została chyba wczoraj, czy przedwczoraj przez mieszkańców zasypana gruzem 

i piachem. Natomiast też byśmy prosili, żeby jakoś to zostało połatane, tym bardziej, 

że to skrzyżowanie jest dość newralgiczne, bo większość mieszkańców tutaj teraz 

ze Stefanówki, czy tych, którzy, mimo nie oddania tego odcinka drogi 634, jedzie przez 

Zielonkę, właśnie przez Stefanówkę, skręcając przy ulicy Królewskiej w lewo, bo nikt 

nie jeździ prosto, bo tam droga jest szutrowa, próbuje ominąć dziurę, nie widząc tych 

ludzi, którzy jadą Żwirki i Wigury, i tam też do takich dziwnych sytuacji dochodzi, a te 

30 metrów, końcówkę tej ulicy Królewskiej, to my łatamy półtora roku i już jest dziura 
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na dziurze i tam się dalej robią dziury. Ja nie wiem, czy to już jest coś z tą technologią 

łatania, czy trzeba coś innego pomyśleć, natomiast ten problem tam występuje. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta:  

Odnośnie ul. Żwirki i Wigury, a tutaj szczególnie ulicy Królewskiej, jest ona w takim stanie, 

po prostu już ten asfalt nie nadaje się. Łatanie przynosi małe efekty, więc pewnie będziemy chcieli 

w przyszłym roku ją wskazać do wykonania nowej nakładki. Podobnie jest z ulicą na przykład tutaj 

Piaskową. Staramy się robić takie doraźne naprawy, ale one już przynoszą efekty takie 

krótkotrwałe. 

 

5) Ja jeszcze odnośnie tych dróg i oznaczeń, o których mówiłem, gdzieś mi to też umknęło, 

jak o tym wszystkim mówiłem. Chodzi mi o kwestię łącznika między tunelem w ciągu 

ulicy Orszaka, a ulicą Warszawską. On już jest odebrany. Ja chciałem się zapytać, 

dlaczego tam nie ma po prostu wyznaczonych pasów, jeżeli chodzi o jazdę, bo pojawiają 

się tam takie sytuacje, że ktoś jedzie na tak zwane skróty, bo jest to dość kręty odcinek 

drogi i nie wiem, czy to po prostu już nie było tego, żeby ta ciągła była wymalowana 

w tym projekcie, czy jak to wygląda, bo to tak naprawdę też jest jakiś argument, gdyby, 

nie wiem, doszło tam nawet do jakiegoś zdarzenia, czy przycierki, czy ktoś był na 

swoim pasie, czy nie. Ja wiem, że tam nie jest jakoś mocno szeroko, ale bardzo dużo 

osób po prostu skraca sobie tą trasę, te zakręty, więc być może to namalowanie tych 

oznaczeń troszeczkę by gdzieś tam dyscyplinowało tych kierowców. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

Tak, było to weryfikowane, organizacja ruchu nie przewidywał takiego oznaczenia poziomego, 

w ogóle nie było to w organizacji ruchu ujęte, więc teraz jakbyśmy chcieli nawet to zmienić, 

to musielibyśmy od nowa uzgadniać organizację ruchu. 

 

Radna Katarzyna Chmiel: 

1) Na połączonych komisjach Infrastruktury i Rozwoju padła informacja, że zakupione jest 

pożywienie dla dzików. Chyba chodziło o kukurydzę. I tutaj moja prośba od 

mieszkańców z Orląt Lwowskich, gdzie dziki w tym tygodniu też trochę szkód 

wyrządziły, aby gdzieś w lesie, gdzie jest deweloperka, wysypać właśnie kukurydzę, aby 

nie podchodziły dziki do mostów. To jest moja pierwsza prośba. 

 

2) W pytaniach od mieszkańców, tam chyba było coś niedoprecyzowane, chodziło o progi 

zwalniające bliżej Przedszkola Król Maciuś, bo o ile pamiętam, na komisjach i sesjach 

rozmawialiśmy, że przy szkole te progi będą, przy samej szkole. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

Chodziło o dalszą część ul. Ceramicznej, a tutaj na tym odcinku remontowanym na długości 

ul. Dworkowa i ul. Malinowa, tam będzie jeden próg zwalniający, powiedzmy tak jedna trzecia 

od skrzyżowania z ulicą Malinową i też jedno z drugiej strony za skrzyżowaniem. Tak, przed tym 

skrzyżowaniem będą z dwóch stron progi. 
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3) Mam jeszcze zapytanie odnośnie naprawy ulicy Czereśniowej, która jest za ulicą 

Malinową. To jest dokładnie równoległa ulica. Tam jest ta nawierzchnia w bardzo złym 

stanie, a naprawa jej bardzo by pomogła mieszkańcom, bo wielu kierowców omija po 

prostu tą ulicą ulicę Malinową ze względu na ogromne wyrwy. To jest moja prośba. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

Z tych bieżących napraw zostanie zgłoszony do wydziału. 

 

Radny Artur Rola: 

1) Pojawiły się i w rozmowach, i w przestrzeni gdzieś publicznej informacje o tym, że jest 

planowane powstanie CUW-u, Centrum Usług Wspólnych obsługujących oświatę. 

Czy coś się w tej sprawie dzieje? 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

Szanowni Państwo, na chwilę obecną jesteśmy na etapie takich wewnętrznych analiz. 

Zostało zlecone też wykonanie zewnętrznej firmie analizy w zakresie naszych placówek 

oświatowych. Jak tylko już będziemy po spotkaniu i będziemy mieli materiał, to na pewno Państwu 

wtedy przedstawimy, wtedy z takim też podaniem ewentualnie naszej rekomendacji do utworzenia 

placówki. Rozważamy powołanie jednostki od stycznia, jeżeli będzie tutaj faktycznie 

potwierdzenie, też będziemy mogli wziąć taką rekomendację dla państwa, ale powstanie jednostki 

nie wiązałoby się od początku właśnie z przejęciem pracowników, w związku z tym, że to jest 

dłuższy proces, najpierw jednostka by powstała, przygotowała dokumenty i pewnie od września 

2026 ewentualnie przejęłaby wtedy zakres, który jest teraz w jednostkach. 

 

2) Kolejne moje pytanie też dotyczy oświaty, bo pamiętajmy, że przed nami uchwalenie 

nowych obwodów dla czterech szkół, bo tak się umawialiśmy, że ta szkoła od września 

2026, którą otwieramy na Dworkowej jako zamiejscowy oddział jedynki, będzie już 

Szkołą numer 4, więc musimy zmienić obwody i całą procedurę, czy już jakąś taką mapę 

drogową mamy i możemy się spodziewać jakichś w tej kwestii zadań dla rady, tak żeby 

to wszystko było też zgodnie z terminami i na tyle wcześnie, by rodzice, by mieszkańcy 

wiedzieli, kto w tej sprawie powinien przedsięwziąć. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

Tak, planujemy tutaj przygotować takie materiały dla Rady Miasta może na wrześniową komisję 

nam się uda. Teraz nie ukrywam w związku z tym, że było powoływanie tego nowego oddziału 

Dworkowej jako do Szkoły numer 1 i cały czas jest dużo prac związanych z uruchomieniem tej 

placówki, to mamy nadzieję, że już we wrześniu uda się Państwu przekazać takie materiały 

odnośnie dalszych prac takiego harmonogramu. 

 

3) Ostatnio słychać coraz częściej, że PCK rezygnuje ze swoich pojemników na odzież 

w związku z tym, że zmieniły się, doszła nowa frakcja taka jak tekstylia, ludzie 

zaczynają wrzucać nie odzież taką, która może być wykorzystana ponownie przez 

podopiecznych PCK, a po prostu starą, zużytą odzież. Czy już ta korespondencja 

z miastem też jakiegoś działu PCK była, czy też będą wycofywane? 
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Odpowiedź Burmistrza Miasta: 

Tutaj u nas są też jakby inne podmioty, które te pojemniki, że tak powiem, świadczą, ale jak 

rozmawialiśmy tutaj z Burmistrzem Reuttem. Na chwilę obecną nie ma sygnałów, żeby z terenu 

naszego miasta były te pojemniki zabierane. 

 

Radny Mateusz Walicki: 

1) Wiadukt na ulicy Dworkowej. Do tej pory stoi jedna tablica, postawiona tablica skrajna 

drogowa U21, stoi sobie w barierce, a podstawy te gumowe, szerokie, duże podstawy, 

leżą na ulicy których nie widać. One są czarne, wysokości 10 centymetrów. Na skraju 

ulicy leżą same podstawy bez znaków, chyba 3. W nocy, jadąc ulicą Dworkową 

wiaduktem nad trasą S8, w ogóle ich nie widać. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

W zakresie ulicy Dworkowej, to zgłosimy do starostwa, jeżeli tam coś jest, bo to droga powiatowa. 

 

2) Bardzo dziękuję za załatanie tych kilku dziur na ulicy Piaskowej i pozostawienie tej 

większości dziur jeszcze. Tylko tyle. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

W zakresie ulicy Pieskowej, tak jak powiedzieliśmy, staramy się tutaj na bieżąco tych takich 

napraw dokonywać, ale będziemy chcieli planować tutaj w przyszłym roku uwzględnić po prostu 

wymianę nakładki. Zgłosimy problem do wykonawcy, wykonawca został już pouczony, prace 

nie zostały odebrane.  

 

Radna Barbara Filipczak: 

1) Pytanie od rodziców dzieci, które będą uczęszczały do nowej placówki szkolnej, 

dlaczego nie zrobiono badań ruchu drogowego, które powinny być podstawą 

do zaplanowania nowej, stałej organizacji ruchu, szczególnie w pobliżu szkoły? 

Nie została zrobiona żadna analiza, w szczególności audyt bezpieczeństwa, a było to 

obiecane na spotkaniu z rodzicami, które mieliśmy. Komisja wtedy nasza, Oświatowa, 

się spotkała z rodzicami w styczniu w Miejskim Ośrodku Kultury i tam rodzice mieli 

obiecane przez Pana Burmistrza, że takie działania będą podjęte i ta analiza będzie 

zrobiona. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

Szanowni Państwo, na komisjach oczywiście mówiliśmy, że będzie analiza w zakresie 

wprowadzenia organizacji ruchu. To nie znaczy, że trzeba wykonywać jakieś dodatkowe 

opracowanie przez firmę zewnętrzną. Mamy tutaj pracowników czy w Wydziale Inwestycji, czy 

w Wydziale Infrastruktury, dodatkowo było to też analizowane tutaj przez Zarząd Miasta 

i z projektantem wspólnie na spotkaniach koordynacyjnych wewnętrznych została dokonana analiza 

przez osoby też do tego uprawnione. W związku z tym, że ruch przy ulicy Ceramicznej, został tam 

też wprowadzony taki pas do zatrzymywania się, żeby tak troszeczkę umożliwić tym rodzicom 

sprawniejszą możliwość wysadzenia dziecka i odjechania, wydaje się na dzień dzisiejszy, 
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że wprowadzenie ruchu jednokierunkowego w stronę od ulicy Dworkowej do ulicy Malinowej jest 

jak najbardziej zasadne. Ja rozumiem, że tutaj część mieszkańców popiera i jest zadowolona akurat 

z takiej decyzji, część mieszkańców wolałaby w drugą stronę. Na dzień dzisiejszy na podstawie 

analizy technicznej wykonanej oczywiście naszymi tutaj siłami pracowników Urzędu Miasta, 

którzy mają też do tego odpowiednie kwalifikacje, została podjęta taka decyzja. Jeżeli faktycznie 

okaże się, że jest jakiś to skrajny przypadek, że ta organizacja ruchu nie funkcjonuje, to będziemy 

ewentualnie rozważali tak zmianę. To to już remont drogi został wykonany, wszystko będzie 

wykonane, więc to jest ewentualnie tylko zmiana. Chociaż wydaje nam się, że takiej potrzeby 

nie będzie. 

 

Ad vocem Burmistrz Miasta: 

To wybrzmiało, ale jeden mieszkaniec, myślę, że może nawet ta sama osoba zwracała się jakby też 

do mnie personalnie o uwzględnienie tego pomysłu odwrotnej organizacji ruchu. Taki pomysł 

został przez projektanta naprawdę poważnie potraktowany do tego stopnia, że na jednym ze spotkań 

rozstaliśmy się, zadając jakby taką pracę. Zostało to tam na jakiś czas jemu do przeprocesowania 

zlecone. Wrócił ze swoją odpowiedzią, w której dość rzeczowo taki, a nie inny układ 

uargumentował i myśmy na ten układ przystali. To był naprawdę poważnie brana rzecz pod uwagę, 

bo zdajemy sobie sprawę, że dla tej części osiedla, dla Maciołek, powiedzmy, od strony Szerokiej 

w stronę Zielonki. To jest duża zmiana i bardzo organizuje życie. Gdybyśmy brali pod uwagę 

głównie, czy tylko i wyłącznie interes tych mieszkańców, którzy dojeżdżają samochodami 

do ul. Dworkowej, to należałoby tym ludziom tego nie utrudniać. Niestety jest taka sytuacja, że na 

końcu ulicy Ceramicznej jest budynek szkolny, to to musimy wziąć pod uwagę. Podobne dyskusje, 

jeśli część z Państwa pamięta, część może nie, byłaby też czy w sytuacji ulicy Brzozowej, 

czy w sytuacji ulicy Orzeszkowej na Stefanówce, gdzie też część osób denerwowała się z takiego, 

a nie innego układu ruchu. Dzisiaj nie wyobrażamy sobie innego przy tych szkołach. Mało tego, 

w przypadku ulicy Orzeszkowej, gdzie zastosowano taki właśnie manewr, to znaczy uznano, 

że rodzice dadzą radę wysadzać dzieci po stronie lewej samochodu, kierując się w stronę 634, 

nie działa to, znaczy nie działa to tak dobrze, jakbyśmy chcieli. Nie jest to intuicyjne i w przypadku 

tej szkoły wielokrotnie rodzice apelują też o pomoc tutaj, o obecność policji choćby, bo dzieci 

wypuszczane po prawej stronie samochodu, ale po stronie przeciwnej niż szkoła, przechodzą przed 

lub za samochodem swojego rodzica. Wiadomo, że tam są też inne samochody. To generuje 

kłopoty. I my jakby ucząc się też na tym, w sytuacji ulicy Ceramicznej nie chcielibyśmy do tego 

dopuścić. To naprawdę było wielokrotnie i na różne sposoby analizowane. 

 

Radny Andrzej Michalik: 

1) Prośba od mieszkańców Osiedla Nadarzyn o zainstalowanie na ulicy Ossowskiej 

od ulicy Nadarzyn do ulicy Orląt Lwowskich przynajmniej paru koszy, żeby mieszkańcy 

mogli gdzieś, że tak powiem, to co sprzątną po swoich czteronożnych po ciekach 

sprzątnąć, również jeżeli by można było prosić przynajmniej o takie kosze, mimo że jest 

ulica nieutwardzona, na ulicy Orlą Lwowskich. Codziennie kilkadziesiąt piesków jest 

wyprowadzanych tamtędy na spacery i niestety mają ludzie problem, co zrobić 

z pozbieranymi odchodami. 
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2) Moja gorąca prośba, ponieważ mamy pozamykane część ulic, a rozpoczyna się za 

chwilę rok szkolny, prośba o wyrównanie drogi przy lesie Orląt Lwowskich do 634. 

Z Osiedla Nadarzyn masa ludzi wozi dzieci do Szkoły numer 2. I prośba, żeby te doły 

troszeczkę tam wyrównać, żeby mogły przejechać na drugą stronę 634, aby dzieci 

dostarczyć do szkoły. 

 

Odpowiedź Burmistrza Miasta: 

Zobaczymy, na ile będzie możliwe wykonanie i też na ile jest możliwość korzystania z dalszej 

części nadarzyńskiej, tak? Dobrze, potraktujemy jakby oddzielnie to zgłoszenie. 

 

Radny Andrzej Zbyszyński: 

1) Chciałem zgłosić problem, który powstał na ulicy Jesionowej. Od Napoleona, jeżeli 

wjedziemy na ulicę Jesionową, chyba druga działka, ona jest niezamieszkała i tam już 

drzewa, które dziko rosną, one już wchodzą na połowę jezdni. Robi się problem, 

ponieważ to jest to droga właśnie spacerowa też mieszkańców osiedli, które tam 

powstały, i mamy tylko prawą stronę do komunikacji, lewa strona przez te właśnie 

drzewa, te gałęzie, stała się już w ogóle niemożliwością do przejścia. Nie ma tam 

chodnika, zresztą Pan burmistrz, nawet tam było pytanie od mieszkańca o sprawie 

chodnika, ale tutaj kwestia właśnie tej działki niezamieszkałej, tam jest taka działka 

niezamieszkała i bardzo, bardzo już zarośnięte to jest, no drzewa wchodzą już na połowę 

jezdni, staje się to bardzo kłopotliwe, a też i niebezpieczne, ponieważ tam dużo młodych 

ma, więc chciałbym ewentualnie zgłosić ten problem, żeby spojrzeć na tą działkę, która 

tam jest właśnie niezamieszkała, czy coś się rade da zrobić, bo tak naprawdę od 

Wieniawskiego już ten pierwszy budynek na rogu, tamten pan cofnął swoje ogrodzenie, 

natomiast pozostałym mieszkańcy jeszcze nie, bo gdyby to zrobić, to wtedy robi się ciąg 

komunikacyjny pieszy. Teraz już naprawdę jest coraz gorzej, ponieważ po tym lecie jest 

tak już zrośnięte, drzewa, gałęzie weszły na jezdnię i praktycznie mamy tylko do 

komunikacji połowę jezdni. Drugi temat, chciałem się przypomnieć odnośnie ulicy 

Granicznej. Swego czasu składałem zapytania o możliwość poprawy bezpieczeństwa 

dojeżdżając od ulicy Granicznej do ulicy Napoleona. Tak jak tu koleżanka też radna 

mówiła, właśnie te hulajnogi, jest ich bardzo dużo. Tam jest ścieżka rowerowa i to nie 

tylko rowerzyści, ale też osoby na hulajnogach stanowią zagrożenie, którzy samym 

pędem wpadają, już tam robi się problem. Tam miało być lustro jakieś wstawione, nie 

wiem... Ja zgłaszałem wcześniej, ewentualnie rozwiązania tego problemu. 

 

Odpowiedź Wiceburmistrz Miasta: 

W zakresie ulicy Jesionowej, to zostanie zgłoszone tutaj do wydziału, a w zakresie ulicy 

Granicznej, ul. Napoleona, to jest zlecona organizacja ruchu w zakresie lustra, więc tutaj 

rozmawialiśmy z projektantem odnośnie poprawy bezpieczeństwa. Też na chwilę obecną nie było 

innych tutaj wypracowanych propozycji, co innego moglibyśmy wykonać, więc na chwilę obecną 

była decyzja, że zlecamy wykonanie lustra. 
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2) Panie burmistrzu, wiem, że Pan jest po urlopie, ale czy mógłby Pan przywieźć nam 

informację przygotowań do Święta Kobyłki, na jakim są etapie i kiedy się rozpocznie 

promocja tego naszego święta? 

 

Odpowiedź Burmistrza Miasta: 

Wiem, że była krótka informacja w trakcie komisji, też chyba jakaś chwila rozmowy. Omawiamy 

zaproszenia, stąd będziemy je rozsyłali w najbliższych dniach. Piątego września, czyli w piątek 

odbędzie się uroczysta sesja, przed nią złożenie kwiatów na grobie pierwszego Wójta Kobyłki. 

Później, jako wydarzenie już po sesji, promocja książki, takiej niewielkiej historii naszego miasta. 

Chcemy, żeby to była książka, która się będzie co roku ukazywała. Nie nazywamy jej rocznikiem, 

nie jest naukowa, jest raczej taka opisująca życie w naszym miasteczku od różnych stron i tych 

bardziej zabytkowych, i tych bardziej luźnych od strony zabawek, które były w Kobyłce, 

funkcjonowały, tak żeby każdy miał możliwość coś w niej dla siebie znaleźć. 6 września odbędzie 

się odsłonięcie pomników. Pomniki są już wyprodukowane tablice, jedną z tablic już Państwo 

możecie oglądać w parku, pozostałe są jeszcze w firmie, będą montowane pod koniec tego 

tygodnia. I siódmego sierpnia odsłonięcie muralu. Myślę, że możecie już Państwo zobaczyć 

pierwsze prace takie przygotowawcze do jego powstania na Szkole numer 2 i tam też taki króciutki 

program artystyczny. Informacje, zaproszenia w najbliższych dniach. 

 

Radny Rafał Mianowicz: 

1) Panie Burmistrzu, ja chciałbym wrócić do tematu poruszonego przez koleżankę Radną 

Olę Korzeniewską, tylko od nieco innej strony. Nie jest tajemnicą i graniczę 

z przekonaniem, że nie narażę się na konsekwencje prawne, mówiąc o jedynej jak na 

razie...Mam nadzieję, że na razie...firmie, która udostępnia, świadczy usługi w postaci 

rozstawionych w losowych miejscach hulajnóg elektrycznych, jest to firma Bolt. 

I chciałbym się dowiedzieć, czy to, że hulajnogi firmy Bolt są dostępne w naszym 

mieście, w części naszego miasta, czy jest to jakoś uregulowane, czy mamy zawarte 

jakieś porozumienie z firmą Bolt, czy jako miasto jesteśmy gotowi przedstawić 

potencjalnym użytkownikom tychże hulajnóg, chociażby regulamin czy zasady 

korzystania z tych hulajnóg. I o ile koleżanka Korzeniewska mówiła prawdopodobnie 

o prywatnych użytkownikach prywatnych hulajnóg, a nie hulajnóg, które są 

zablokowane do prędkości 20 km na godzinę, tutaj mam na myśli hulajnogi Bolt, tam 

widać tendencję, niestety na razie tendencję tego, że użytkownicy często, coraz częściej 

są widziani w kaskach typu full face, co jest bardzo budujące. Natomiast w przypadku 

hulajnóg dostępnych publicznie na ulicy, które można wypożyczyć za pomocą telefonu, 

ta tendencja jest odwrotna. Tam nie ma zasad, mam wrażenie, wokół tych 

użytkowników. Dlatego tak, chciałbym się dowiedzieć, na jakich zasadach te hulajnogi 

się u nas w mieście pojawiły. 

 

Odpowiedź Burmistrza Miasta: 

Ja ten temat znam od strony blokowania pasa drogi, nie ukrywam bardziej, bo jakby to było coś, 

co nas już od początku nurtowało, i w tym zakresie były podejmowane próby kontaktu z firmą, 

które wiem, że nie są łatwe. Jakby to tyle. Na te pytania, które Pan radny w tej chwili zadał, 

postaram się pisemnie udzielić odpowiedzi i też wiem, że taka dyskusja była przygotowywana, 
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jakby przez pracowników trudno mi się zobowiązać w którym momencie, ale to widzę, 

że będziemy musieli to przyspieszyć, bo jest to problem społeczny już dość duży. Pan radny 

to porusza od strony bezpieczeństwa użytkownika tego środka lokomocji, ale my też mamy uwagi 

od strony pieszych na przykład, czy użytkujących pas drogi z innej strony, że też jest to kłopotliwe. 

Jak Państwo wiecie, nic tu nowego nie powiem, są to firmy, które gdzieś wyspecjalizowały się 

w osiąganiu zysków jakby z wynajmu infrastruktury, z wynajmu tych urządzeń, natomiast wszelkie 

koszty tak mają sprofilowaną swoją działalność, żeby tych kosztów nie ponosić i jeszcze 

dodatkowo, żeby ten kontakt był utrudniony. My tak czy inaczej musimy temu sprostać. 

Wiem, że są też miasta, które powoli się tym tematem zajmują. Na piśmie przedstawimy Panu 

Radnemu informację, co w tym zakresie bezpieczeństwa użytkowników. 

 

Radny Zbigniew Turek: 

1) Otrzymaliśmy od Pana Burmistrza Wojciecha Reutta zestawienie kosztów interwencji 

wykonanych w związku z dziko żyjącą zwierzyną pojawiającą się w mieście. To jest po 

prawie 10 tysięcy albo czasami kilkanaście tysięcy złotych miesięcznie. Na czym 

polegają te działania? Na przykład za zgłoszenie dzika 700 zł netto. Netto 700 zł, 800 zł. 

Na czym te działania polegają? Na co te pieniądze wydajemy? 

 

Odpowiedź Burmistrza Miasta: 

W przypadku większości zwierząt dziko żyjących są to koszty odłowu, czasami przejazdu 

na miejsce, w którym to zwierzę przebywa. Trudno mi się jakby do każdego z tych przypadków 

indywidualnie odnosić. Na pewno jest inny koszt w wypadku, tak jak Pan radny powiedział, dzika, 

inny w wypadku kota. Tak, rzeczywiście są to dość spore koszty. Wiecie Państwo, że tak przepisy 

są konstruowane, że my jesteśmy za te zwierzęta, mówię przynajmniej o tych zwierzętach 

bezpańskich, domowych, jesteśmy za nie odpowiedzialni. Jeśli chodzi o dziki, to może być kwestia 

tych środków przeznaczonych na unieszkodliwienie, czyli zmniejszenie jakby oddziaływania tego 

zwierzęcia w danym terenie, ale trzeba by się do szczególnych jakby przypadków odnieść. 

Jak sobie Pan Radny życzy, to jakby albo pisemnie, albo ustnie bym poprosił o wskazanie tych 

punktów i pewnie już będziemy konkretnie się odnosić. 

 

Po wyczerpaniu dyskusji w tym punkcie Przewodnicząca Rady Miasta ogłosiła przerwę 

w obradach. 

 

Ad. 8. Przedstawienie i omówienie informacji o działalności Nadleśnictwa 

Drewnica. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta powitała serdecznie przybyłych na sesję, znakomitych gości 

z Nadleśnictwa Drewnica – Pana Krzysztofa Mireckiego – Rzecznika Nadleśnictwa Drewnica, 

konsultanta ds. komunikacji społecznej, a jednocześnie również mieszkańca Miasta Kobyłka, 

oraz Pana leśniczego Piotra Rybę. Przewodnicząca Rady Miasta oddała głos Panu Krzysztofowi, 

który przedstawił podczas sesji obszerną prezentację na temat działalności Nadleśnictwa. 

Radni mieli okazje skierować pytania, na które uzyskali odpowiedź.  

Całość dyskusji w tym punkcie oraz treść przedstawionej prezentacji, możecie Państwo 

odtworzyć na stronie www.esesja.tv pod linkiem: https://esesja.tv/transmisja/71732/sesja-rady-w-

dniu-poniedzialek-25-sierpnia-2025.htm.  

https://esesja.tv/transmisja/71732/sesja-rady-w-dniu-poniedzialek-25-sierpnia-2025.htm
https://esesja.tv/transmisja/71732/sesja-rady-w-dniu-poniedzialek-25-sierpnia-2025.htm
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Po wyczerpaniu dyskusji w tym punkcie Przewodnicząca Rady Miasta ogłosiła przerwę 

w obradach. 

 

Ad. 9. Planowana organizacja pracy szkół i przedszkoli na rok szkolny 

2025/2026. 
 

Po przerwie głos zabrała Pani Wiceburmistrz Paulina Tlaga, która przedstawiła informacje 

w zakresie punktu 9 porządku obrad pt. „Planowana organizacja pracy szkół i przedszkoli na rok 

szkolny 2025/2026”. Radni skierowali pytania do Pani Wiceburmistrz, na które uzyskali 

odpowiedź.  

Całość dyskusji w tym punkcie, możecie Państwo odtworzyć na stronie www.esesja.tv pod 

linkiem: https://esesja.tv/transmisja/71732/sesja-rady-w-dniu-poniedzialek-25-sierpnia-2025.htm.  

 

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Miastu Ząbki na realizację zadania własnego. 
 

Głos zabrał Burmistrz Miasta Pan Konrad Kostrzewa, który przedstawił uzasadnienie 

do przedłożonego projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Ząbki 

na realizację zadania własnego. Radni nie zgłosili uwag co do formy ani treści uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miasta poprosiła o opinie Komisji. Komisja Finansowo-Budżetowa 

pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. Przewodnicząca Rady Miasta przystąpiła 

do głosowania nad podjęciem uchwały.  

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Ząbki na realizację zadania 

własnego została jednogłośnie podjęta. 
 

Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych 

oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 
 

Głos zabrała Skarbnik Miasta Pani Emilia Bakierska, która przedstawiła uzasadnienie 

do uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały. Przewodnicząca Rady Miasta 

wysłuchała opinii Komisji Stałych dotyczących projektu uchwały, wszystkie Komisje Rady Miasta 

zaopiniowały uchwałę pozytywnie. Przewodnicząca Rady Miasta przystąpiła do głosowania 

nad podjęciem uchwały.  

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Uchwała w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu została jednogłośnie podjęta. 

 

Ad. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kobyłka na lata 2025-2045.  
 

Głos zabrała Skarbnik Miasta Pani Emilia Bakierska, która zgłosiła autopoprawkę 

oraz przedstawiła uzasadnienie do uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści uchwały.

 Przewodnicząca Rady Miasta wysłuchała opinii Komisji Stałych dotyczących projektu 

uchwały, wszystkie Komisje Rady Miasta zaopiniowały uchwałę pozytywnie. Przewodnicząca 

https://esesja.tv/transmisja/71732/sesja-rady-w-dniu-poniedzialek-25-sierpnia-2025.htm
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Rady Miasta przystąpiła do głosowania nad przyjęciem autopoprawki do projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

Następnie Radni zagłosowali nad podjęciem uchwały.  

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Kobyłka na lata 2025-2045 została podjęta. 
 

Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta 

Kobyłka na 2025 rok.  
 

Głos zabrała Skarbnik Miasta Pani Emilia Bakierska, która zgłosiła autopoprawkę 

oraz przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy i treści 

uchwały. Przewodnicząca Rady Miasta wysłuchała opinii Komisji Stałych dotyczących projektu 

uchwały, wszystkie Komisje Rady Miasta zaopiniowały uchwałę pozytywnie.  

Przewodnicząca Rady Miasta przystąpiła do głosowania nad przyjęciem autopoprawki 

do projektu uchwały. 

 Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. Autopoprawka do projektu uchwały została przyjęta. 

Przewodnicząca Rady Miasta przystąpiła do głosowania nad podjęciem uchwały. 

 Wyniki głosowania: ZA:19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

Uchwała w sprawie zmiany budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok została podjęta. 

 

Ad. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka. 
 

Głos zabrała Wiceburmistrz Miasta Pani Paulina Tlaga, która zgłosiła autopoprawkę 

oraz przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka. Radni nie zgłosili 

uwag co do formy i treści uchwały, nie podjęli dyskusji podczas sesji. Przewodnicząca Rady Miasta 

wysłuchała opinii Komisji Stałych do przedłożonego projektu uchwały. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały przedstawiony projekt uchwały. Przewodnicząca Rady Miasta przystąpiła 

do głosowania nad przyjęciem autopoprawki do projektu uchwały. 

 Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. Autopoprawka do projektu uchwały została podjęta. 

Przewodnicząca Rady Miasta przystąpiła do przegłosowania przez Rade Miasta wszystkich 

uwag zgłoszonych przez mieszkańców Miasta Kobyłka podczas pierwszego publicznego wyłożenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka 

w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wszystkie uwagi zostały odczytane podczas sesji przez Pana Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Kobyłka – Jacka Lisa. 

Poniżej przedstawiamy przebieg głosowań nad uwagami mieszkańców: 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 1 z dnia 21 stycznia 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  
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Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 1 nie została uwzględniona.  

 

Głosowano w sprawie: uwzględnienia uwagi nr 2 z dnia 24 stycznia 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 2 została uwzględniona.  

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 3 z dnia 27 stycznia 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 3 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: uwzględnienia uwagi nr 4 z dnia 27 stycznia 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 4 została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 5 z dnia 28 stycznia 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 5 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: częściowego uwzględnienia uwagi nr 6 z dnia 28 stycznia 2025 r. 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części 

miasta Kobyłka, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 6 została częściowo uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 7 z dnia 31 stycznia 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 7 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 8 z dnia 7 lutego 2025 r. do projektu 
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miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 8 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: uwzględnienia uwagi nr 9 z dnia 10 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 9 została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: uwzględnienia uwagi nr 10 z dnia 10 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 10 została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 11 z dnia 11 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 11 nie została uwzględniona.  

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 12 z dnia 14 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 12 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 13 z dnia 14 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 13 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: częściowego uwzględnienia uwagi nr 14 z dnia 17 lutego 2025 r. do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta 

Kobyłka, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 14 została częściowo uwzględniona. 
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Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 15 z dnia 17 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 15 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 16 z dnia 17 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 16 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 17 z dnia 17 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 17 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 18 z dnia 19 lutego 2025 r. do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta 

Kobyłka, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 18 została częściowo nieuwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 19 z dnia 19 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 19 nie została uwzględniona.  

Głosowano w sprawie: częściowego uwzględnienia uwagi nr 20 z dnia 19 lutego 2025 r. 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części 

miasta Kobyłka, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 20 została częściowo uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: częściowego uwzględnienia uwagi nr 21 z dnia 19 lutego 2025 r. do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta 

Kobyłka, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  
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Uwaga nr 21 została częściowo uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 22 z dnia 19 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 22 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 23 z dnia 20 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 23 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: częściowego uwzględnienia uwagi nr 24 z dnia 20 lutego 2025 r. 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części 

miasta Kobyłka, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 24 została częściowo uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: częściowego uwzględnienia uwagi nr 25 z dnia 20 lutego 2025 r. 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części 

miasta Kobyłka, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 25 została częściowo uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 26 z dnia 20 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 26 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 27 z dnia 20 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 27 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie:: nieuwzględnienia uwagi nr 28 z dnia 20 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  
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Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 28 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: częściowego uwzględnienia uwagi nr 29 z dnia 21 lutego 2025 r. do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta 

Kobyłka, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. Uwaga nr 29 została częściowo uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 30 z dnia 21 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 30 nie została uwzględniona 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 31 z dnia 21 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2.  

Uwaga nr 31 nie została uwzględniona 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 32 z dnia 21 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 3.  

Uwaga nr 32 nie została uwzględniona 

 

Głosowano w sprawie: częściowego uwzględnienia uwagi nr 33 z dnia 21 lutego 2025 r. do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta 

Kobyłka, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2.  

Uwaga nr 33 została częściowo uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: częściowego uwzględnienia uwagi nr 34 z dnia 21 lutego 2025 r. do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta 

Kobyłka, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2.  

Uwaga nr 34 została częściowo uwzględniona. 

 



 

 

24 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 35 z dnia 21 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2.  

Uwaga nr 35 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 36 z dnia 21 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2.  

Uwaga nr 36 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 37 z dnia 21 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2.  

Uwaga nr 37 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 38 z dnia 21 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2.  

Uwaga nr 38 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 39 z dnia 21 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2.  

Uwaga nr 39 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 40 z dnia 21 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2.  

Uwaga nr 40 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 41 z dnia 21 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2.  



 

 

25 

 

Uwaga nr 41 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 42 z dnia 21 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2.  

Uwaga nr 42 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 43 z dnia 20 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2. 

Uwaga nr 43 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 44 z dnia 27 lutego 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 16.01.2025 r. do 07.02.2025 r.  

Wyniki głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

Uwaga nr 44 nie została uwzględniona. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta przystąpiła do przegłosowania przez Rade Miasta wszystkich 

uwag zgłoszonych przez mieszkańców Miasta Kobyłka podczas drugiego publicznego wyłożenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka 

w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Poniżej przedstawiamy przebieg głosowań nad uwagami mieszkańców: 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 1 z dnia 8 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 1 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: częściowego uwzględnienia uwagi nr 2 z dnia 15 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r.  

 

Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 2 została częściowo uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: częściowego uwzględnienia uwagi nr 3 z dnia 22 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 
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Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 3 została częściowo uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 4 z dnia 22 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 4 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 5 z dnia 24 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 5 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 6 z dnia 23 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 6 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: częściowego uwzględnienia uwagi nr 7 z dnia 28 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 7 została częściowo uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: częściowego uwzględnienia uwagi nr 8 z dnia 28 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

Uwaga nr 8 została częściowo uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 9 z dnia 28 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 9 nie została uwzględniona. 
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Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 10 z dnia 28 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 10 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 11 z dnia 28 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

Uwaga nr 11 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: częściowego uwzględnienia uwagi nr 12 z dnia 29 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

 Uwaga nr 12 została częściowo uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 13 z dnia 29 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

 Uwaga nr 13 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 14 z dnia 29 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1.  

 Uwaga nr 14 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 15 z dnia 29 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

 Uwaga nr 15 nie została uwzględniona. 

 

Głosowano w sprawie: nieuwzględnienia uwagi nr 16 z dnia 25 lipca 2025 r. do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu północnej części miasta Kobyłka, 

wyłożonego do publicznego wglądu po raz drugi w dniach od 23.06.2025 r. do 14.07.2025 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 11, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 
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 Uwaga nr 16 nie została uwzględniona. 

Po przegłosowaniu przez Radę Miasta wszystkich złożonych przez mieszkańców uwag, 

rozpatrzonych przez Burmistrza Miasta Kobyłka, Rada Miasta przystąpiła do głsoowania nad 

podjęciem uchwały sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

północnej części miasta Kobyłka.  

Wyniki głosowania: ZA (18): Łukasz Błoński, Katarzyna Chmiel, Magdalena Dybka, Barbara 

Filipczak, Sylwia Jaźwińska, Agnieszka Kibart, Aleksandra Korzeniewska, Paweł Kostrzewa, Jacek 

Lis, Rafał Mianowicz, Andrzej Michalik, Artur Rola, Łukasz Rostek, Michał Tabor, Zbigniew 

Turek, Edyta Zbieć, Andrzej Zbyszyński, Klaudia Żebrowska. PRZECIW (2): Mateusz Walicki, 

Marcin Zdunek. NIEOBECNI (1): Monika Janczara.  

Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

północnej części miasta Kobyłka została podjęta. 

 

Ad. 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

położonej w Kobyłce. 
 
 

 Głos zabrała Pani Wiceburmistrz Miasta Paulina Tlaga, która przedstawiła uzasadnienie 

do przedłożonego projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały, ani nie podnieśli 

dyskusji w tym punkcie obrad.  

Przewodnicząca Rady Miasta poinformowała Rade Miasta Kobyłka, że uchwała podlegała 

opinii Komisji Rozwoju i Gospodarki Przestrzennej, która podczas prac komisji wypracowała 

stanowisko, aby nadać nazwę ulicy Dragonów. Radni Miasta Kobyłka nie zgłosili sprzeciwu, ani 

uwag wobec stanowiska Komisji Rozwoju i Gospodarki Przestrzennej, wobec czego 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka przystąpiła do głosowania w sprawie nadania nazwy ulicy 

Dragonów w Kobyłce.  

Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy Dragonów została podjęta.  
 

Ad. 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 
 

Głos zabrała Pani Wiceburmistrz Miasta Paulina Tlaga, która przedstawiła uzasadnienie 

do przedłożonego projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag do formy ani treści projektu uchwały, 

ani nie podnieśli dyskusji w tym punkcie obrad. Przewodnicząca Rady Miasta wysłuchała opinii 

Komisji Stałych Rady Miasta w zakresie przedmiotowej uchwały. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały przedstawiony projekt uchwały. Radni przystąpili do głosowania nad podjęciem 

uchwały.  

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

Uchwała w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi została podjęta. 



 

 

29 

 

 

Ad. 17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr LV/469/2022 

Rady Miasta Kobyłka z dnia 2 listopada 2022 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kobyłka. 
 

Głos zabrała Pani Wiceburmistrz Miasta Paulina Tlaga, która przedstawiła uzasadnienie 

do przedłożonego projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag do formy ani treści projektu uchwały, 

ani nie podnieśli dyskusji w tym punkcie obrad. Przewodnicząca Rady Miasta wysłuchała opinii 

Komisji Stałych Rady Miasta w zakresie przedmiotowej uchwały. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały przedstawiony projekt uchwały. Radni przystąpili do głosowania nad podjęciem 

uchwały.  

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LV/469/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 2 listopada 

2022 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kobyłka została 

podjęta. 

 

Ad. 18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 

korzystania i odpłatności za korzystanie z miejskiej toalety publicznej na terenie 

Placu 15-go Sierpnia w Kobyłce. 
 

Głos zabrała Pani Wiceburmistrz Miasta Paulina Tlaga, która przedstawiła uzasadnienie 

do przedłożonego projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag do formy ani treści projektu uchwały. 

Podjęto natomiast dyskusję w tym punkcie obrad, do dyskusji zgłosił się Pan Radny Artur Rola, 

rozważając czy wprowadzenie opłat za korzystanie z publicznej toalety jest faktycznie zasadne. 

Następnie głos w dyskusji zabrał Radny Rafał Mianowicz, prosząc o doprecyzowanie jak często 

będą sprzątane toalety oraz zaopatrzane w środki higieny. Radny Zbigniew Turek wygłosił swoja 

refleksję, popierając symboliczna opłatę, która w opinii Radnego mimo wszystko ograniczyłaby 

potencjalne akty wandalizmu toalety. Burmistrz Miasta wraz z Wiceburmistrz Miasta odnieśli się 

do wszystkich sugestii Radnych. 

Po zakończonej dyskusji Przewodnicząca Rady Miasta wysłuchała opinii Komisji Stałych 

Rady Miasta w zakresie przedmiotowej uchwały. Komisje pozytywnie zaopiniowały przedstawiony 

projekt uchwały. Radni przystąpili do głosowania nad podjęciem uchwały.  

Wyniki głosowania: ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

Uchwała w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania i odpłatności za korzystanie 

z miejskiej toalety publicznej na terenie Placu 15-go Sierpnia w Kobyłce została podjęta.  

 

Ad. 19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Głos zabrała Pani Radna Magdalena Dybka – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji, która przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy 

i treści uchwały.  

Radni przystąpili do głosowania nad przyjęciem uchwały.  
Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2.  

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi została podjęta.  
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Ad. 20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania petycji według 

właściwości. 
 

Głos zabrała Pani Radna Magdalena Dybka – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji, która przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. Radni nie zgłosili uwag co do formy 

i treści uchwały.  

Radni przystąpili do głosowania nad przyjęciem uchwały. 

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

Uchwała w sprawie przekazania petycji według właściwości została podjęta.  

 

Ad. 21. Zamknięcie XVI sesji Rady Miasta Kobyłka.  
 

Przewodnicząca Rady Miasta, po omówieniu i zakończeniu procedowania przez Radę 

Miasta wszystkich punktów porządku obrad, zakończyła XVI Sesję Rady Miasta Kobyłka.  

Padła informacja, że kolejna sesja Rady Miasta Kobyłka zostanie zwołana na dzień 

29 września 2025 roku. 

Całość nagrania z transmisji XVI Sesji Rady Miasta Kobyłka można odtworzyć na stronie 

www.esesja.tv. Link: https://esesja.tv/transmisja/71732/sesja-rady-w-dniu-poniedzialek-25-sierpnia-

2025.htm.  

 

 

Protokołowała:       Przewodnicząca 

               Rady Miasta Kobyłka 

      Natalia Wielgo-Iwańska 

                    Sylwia Jaźwińska 

http://www.esesja.tv/
https://esesja.tv/transmisja/71732/sesja-rady-w-dniu-poniedzialek-25-sierpnia-2025.htm
https://esesja.tv/transmisja/71732/sesja-rady-w-dniu-poniedzialek-25-sierpnia-2025.htm
Natalia Wielgo
Ołówek
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